
 
OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
ZAMAWIAJĄCY 

nazwa: Powiat Poznański 
adres: ul. Jackowskiego 18 

60-509 Poznań 

Tel./fax. (061)8410-500 / (061)8480-556 
  

1.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

ilość, liczbę i rodzaj zamawianych dostaw lub usług: 

Świadczenie usług serwisowych, urządzeń sieciowych. 
2.LICZBA ZŁOśONYCH OFERT: 2 
 
 
3.LICZBA WYKONAWCÓW WYKLUCZONYCH/ODRZUCONYCH: 0/0 

--------------------------  
 
4.INFORMACJA O ZAMIESZCZENIU OGŁOSZENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Ogłoszenie  nr 395756 – 2010                                 z dnia  03.12.2010 r. 

 
5.CENY WAśNIE ZŁOśONYCH OFERT: 
najniŜsza:   35 816,60 zł brutto                                                    najwyŜsza:    46 479,10 zł brutto       
 
6.IMIĘ,NAZWISKO LUB NAZWA ORAZ ADRES WYBRANEJ OFERTY:  

„POINT” Sp. z o.o., ul. Farysa 57, 01 – 971 Warszawa 
 
7.CENA WYBRANEJ OFERTY:  
35 816,60 zł brutto                                  
 
8. UZASADNIENIE WYBORU 
Wybrana oferta jest najkorzystniejszą złoŜoną w zakresie prowadzonego postępowania i otrzymała 
maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny cena 100%. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno – prawne udziału  w postępowaniu. 
 
9. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy 
złoŜyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 
w kryterium 

cena 

1 
„POINT” Sp. z o.o. 

ul. Farysa 57, 01 – 971 Warszawa 
100,00 

2 
IT SERWIS Ernest Karbownik 

ul. Mieszka I 62, 71 – 011 Szczecin 
77,06 

 
10. ZAWARCIE UMOWY 
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 
ul. Jackowskiego 18, pok. 103A w dniu 28.12.2010 r., zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 94 
ust. 2 pkt 3 lit. a cytowanej ustawy. 

 
 

 


